



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 572 485  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VE ANLEGG AS  
Forretningsadresse: Eidsvågveien 150  
5105 EIDSVÅG I ÅSANE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torbjørn Ask Hilby  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		186 409 387	163 941 875
Annen driftsinntekt		4 396 402	34 000
<b>Sum inntekter</b>	11, 12	<b>190 805 789</b>	<b>163 975 875</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	11, 12	124 168 187	123 412 426
Lønnskostnad	1	30 494 159	30 619 542
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 181 049	3 128 349
Annen driftskostnad	1	16 154 969	15 085 004
<b>Sum kostnader</b>		<b>174 998 364</b>	<b>172 245 320</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 807 425</b>	<b>-8 269 445</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		123 429	
Annen renteinntekt		41 964	65 697
Annen finansinntekt		84 248	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>249 641</b>	<b>65 697</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		69	
Annen rentekostnad		255 773	380 493
Annen finanskostnad		43 484	121 378
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>299 326</b>	<b>501 871</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-49 685</b>	<b>-436 173</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>15 757 740</b>	<b>-8 705 618</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	3 469 390	-1 854 793
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 288 350</b>	<b>-6 850 825</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>12 288 350</b>	<b>-6 850 825</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>12 288 350</b>	<b>-6 850 825</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>12 288 350</b>	<b>-6 850 825</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		10 057 925	807 947
Avsatt til annen egenkapital		2 230 425	
Overført fra annen egenkapital			-7 658 772
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>9</b>	<b>12 288 350</b>	<b>-6 850 825</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	346 008	2 106 752
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>346 008</b>	<b>2 106 752</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7		
Maskiner og anlegg	4, 7	16 842 981	10 565 315
Skip og flytende installasjoner	7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	105 800	10 993
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>16 948 781</b>	<b>10 576 308</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Andre langsiktige fordringer		13 000	35 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 307 790</b>	<b>12 718 060</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	23 552 330	16 696 270
Kundefordringer på selskap i samme konsern	10		41 914
Andre kortsiktige fordringer	12	1 281 969	2 602 304
Konsernfordringer	10	26 197 065	15 724 780
<b>Sum fordringer</b>		<b>51 031 364</b>	<b>35 065 267</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	399 986	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>399 986</b>	



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		51 431 349	35 065 267
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>68 739 139</b>	<b>47 783 328</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	5 000 000	5 000 000
Overkurs	9	6 813 650	6 813 650
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 813 650</b>	<b>11 813 650</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	2 230 425	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 230 425</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 044 075</b>	<b>11 813 650</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 5	14 162 048	8 308 438
Langsiktig konserngjeld	10		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>14 162 048</b>	<b>8 308 438</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>14 162 048</b>	<b>8 308 438</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld	10	14 903 115	9 938 474
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		3 356 431	6 978 884
Utbytte	10		
Kortsiktig konserngjeld	10	11 766 571	1 035 830
Annen kortsiktig gjeld	6, 14	10 506 899	9 708 053
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 533 016</b>	<b>27 661 240</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum gjeld		54 695 064	35 969 678
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>68 739 139</b>	<b>47 783 328</b>



BDO AS  
Inger Bang Lunds vei 4  
5059 Bergen

# Årsregnskap 2020 VE ANLEGG AS

Penneo Dokumentnøkkel: HJ5IG-EZPUS-BPOAW-LSUEX-Q8JN3-1MKCN

---

Organisasjonsnr: 919 572 485



**VE Anlegg AS**  
Org. Nr. 919 572 485  
Årsberetning 2020

## 1. Virksomheten

VE Anlegg AS utfører anleggstjenester innen et bredt spekter. De viktigste forretningsområdene er betong- og grunnarbeider, utbygging og vedlikehold av infrastruktur, samt opparbeiding og vedlikehold av grønntanlegg, parkområder og byrom.

Selskapet har kommunale kontrakter med flere kommuner på Vestlandet, samt en rekke næringslivs- og privatkunder.

## 2. Resultat, likviditet og finansiell risiko

Selskapet har en omsetning i 2020 på 190,8 MNOK mot 164,0 MNOK i 2019. Ordinært resultat etter beregnet skattekostnad ble 12,3 MNOK mot - 6,9 MNOK i 2019. Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende. Omløpsmidler 31.12 utgjør 51,4 MNOK mot 35,1 MNOK i samme periode i fjor. Kortsiktig gjeld inklusiv avsetning til utbytte og konsernbidrag utgjør 40,5 MNOK mot 27,7 MNOK i 2019. Selskapet har liten valuta- eller renterisiko per 31.12.2020. Risikoen for tap på fordringer er generelt lav med hovedsakelig offentlige kunder. Etter avsetning for utbytte og konsernbidrag er egenkapitalen 20,4%. Styret mener at årsregnskapet gir et rett bilde av VE Anlegg AS eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

## 3. Foretakets utsikter

Selskapet ble fisjonert ut av Bergen Bydrift AS 2018. Selskapet har i de påfølgende driftsårene etablert seg som en solid aktør, med en sunn økonomi i markedet de betjener.

## 4. Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift som styret bekrefter er til stede. Forutsetningen er basert på informasjon om selskapets økonomiske situasjon, selskapets kompetanse samt budsjett planer for fremtiden.

## 5. Årsresultat og disponering

Styret forslår følgende disponering av årsresultat i VE Anlegg AS

Avsatt konsernbidrag	Kr. 10 057 925
Avsatt til annen egenkapital	Kr. 2 230 425
Totalt disponert	Kr. 12 288 350

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift som styret bekrefter er til stede.



## 6. Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet i VE Anlegg AS er godt. Det har i 2020 vært registrert 1 hendelse med personskade, H1. Sykefraværet i 2020 var på 4,84 %. Styret jobber kontinuerlig for å redusere sykefravær, og selskapet har en målsetning om å være ledende i bransjen.

## 7. Likestilling

Selskapets styre er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling av virksomheten. Det er for tiden ikke iverksatt konkrete tiltak innen dette området. Av selskapets 43 ansatte ved utgangen av året er 41 menn og 2 kvinner. Dette gir en kvinneandel på 4,7%.

VE Anlegg AS er en mannsdominert bedrift med fagområder som historisk sett ikke har vært kvinners primære valg. På grunn av den lave kvinneandelen, er organisasjonen særlig bevisst på å rekruttere kvinner.

Selskapets ansatte har kulturbakgrunn fra flere ulike nasjoner. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det ikke forekommer forskjellsbehandling som følge av rase, kjønn eller seksuell legning.

## 8. Ytre miljø

Virksomheten er ikke regulert av konsesjon fra Klima- og forurensningsdirektoratet eller tilsvarende.

Selskapet har en bevisst målsetning om å skåne miljøet. Det arbeides aktivt for å minimere støy mot omgivelsene, redusere avfall, minimere tomgangskjøring og øke andel kildesortert materiale.

Selskapet har oppdrag med å grave og transportere forurenset masse. Forurenset masse leveres til godkjent deponi for håndtering i henhold til lovkrav.

Selskapet ble i 2019 ISO sertifisert etter ISO9001:2015 og ISO14001:2015

## 9. Andre forhold

Pensjon:

VE Anlegg AS ble fisjonert ut av Bergen Bydrift AS i 2018. I denne forbindelse fulgte ansatte tilhørende anleggsvirksomheten i Bergen Bydrift AS med over til det nye selskapet. Alle ansatte ble overført til nytt selskap med samme pensjons-lønnsvilkår som de hadde i Bergen Bydrift AS. Bergen Bydrift AS etablerte ved årsskifte 2013/2014 lik pensjonsstruktur for samtlige ansatte i selskapet, hvor ytelsesordning ble avviklet til fordel for innskuddsordning.

I 2014 ble pensjonsforpliktelser i lukket ytelsesordning overtatt av Bergen kommune ved at selskapet betalte ut bokført pensjonsforpliktelse til kommunen.

Det er opprettet felles privat AFP avtale gjennom LO/NHO-ordningen. For ansatte som på grunn av alder ikke ville oppnå full opptjening er det gjort en avsetning i selskapet basert på aktuarberegning.



Bergen  
I styret for VE Anlegg AS

---

Jan Olav Jørgensen  
Styreleder

---

Otto Halvorsen Rosendahl  
Styremedlem

---

Erik Børsheim  
Styremedlem

---

Torbjørn Ask Hilby  
Daglig leder



## Resultatregnskap

### VE ANLEGG AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		186 409 387	163 941 875
Annen driftsinntekt		4 396 402	34 000
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>11, 12</b>	<b>190 805 789</b>	<b>163 975 875</b>
Varekostnad	11, 12	124 168 187	123 412 426
Lønnskostnad	1	30 494 159	30 619 542
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 181 049	3 128 349
Annen driftskostnad	1	16 154 969	15 085 004
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>174 998 364</b>	<b>172 245 320</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 807 425</b>	<b>-8 269 445</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		123 429	0
Annen renteinntekt		41 964	65 697
Annen finansinntekt		84 248	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		69	0
Annen rentekostnad		255 773	380 493
Annen finanskostnad		43 484	121 378
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-49 685</b>	<b>-436 173</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>15 757 740</b>	<b>-8 705 618</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	3 469 390	-1 854 793
<b>Årsresultat</b>		<b>12 288 350</b>	<b>-6 850 825</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		10 057 925	807 947
Avsatt til annen egenkapital		2 230 425	0
Overført fra annen egenkapital		0	7 658 772
<b>Sum overføringer</b>	<b>9</b>	<b>12 288 350</b>	<b>-6 850 825</b>

Penneo Dokumentnøkkel: HJ5IG-EZPUS-BPOAW-LSUEX-Q8JN3-1MKCN

**Balanse**  
**VE ANLEGG AS**

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	3	346 008	2 106 752
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>346 008</b>	<b>2 106 752</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4, 7	16 842 981	10 565 315
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	105 800	10 993
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>16 948 781</b>	<b>10 576 308</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		13 000	35 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 307 790</b>	<b>12 718 060</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7	23 552 330	16 696 270
Kundefordringer på selskap i samme konsern	10	0	41 914
Andre kortsiktige fordringer	12	1 281 969	2 602 304
Konsernfordringer	10	26 197 065	15 724 780
<b>Sum fordringer</b>		<b>51 031 364</b>	<b>35 065 267</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	399 986	0
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>399 986</b>	<b>0</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>51 431 349</b>	<b>35 065 267</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>68 739 139</b>	<b>47 783 328</b>

Penneo Dokumentnøkkel: HJ5IG-EZPUS-BPOAW-LSUEX-08JN3-1MKCN



## Balanse

### VE ANLEGG AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 9	5 000 000	5 000 000
Overkurs	9	6 813 650	6 813 650
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 813 650</b>	<b>11 813 650</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	2 230 425	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 230 425</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 044 075</b>	<b>11 813 650</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 5	14 162 048	8 308 438
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>14 162 048</b>	<b>8 308 438</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	14 903 115	9 938 474
Skyldig offentlige avgifter		3 356 431	6 978 884
Kortsiktig konserngjeld	10	11 766 571	1 035 830
Annen kortsiktig gjeld	6, 14	10 506 899	9 708 053
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 533 016</b>	<b>27 661 240</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>54 695 064</b>	<b>35 969 678</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>68 739 139</b>	<b>47 783 328</b>

Bergen  
Styret i VE ANLEGG AS

Jan Olav Jørgensen  
styreleder

Erik Børsheim  
styremedlem

Torbjørn Ask Hilby  
daglig leder

Otto Halvorsen Rosendahl  
styremedlem



## Noter til regnskapet 2020

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer i samsvar med opptjeningsprinsippet som er leveringstidspunktet for salg av varer. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene utføres.

Anleggskontrakter vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av estimert totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Gevinst regnskapsføres først når prosjektet er mer enn 20 % fullført.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### Arbeid under utførelse

Langsiktige driftskontrakter vurderes som transaksjonsbasert inntekt, ved at opptjening foretas etter hvert som varer leveres og tjenester ytes. Dersom forventede totale prosjektkostnader overstiger forventet inntekt, blir nåverdi av forventet tap kostnadsført.

### Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiert leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalinger. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

### Vurdering og klassifisering av balanseposter generelt

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid, skal avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidler skal nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være forbigående. Nedskrivningen skal reverseres i den utstrekning grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Gjeld vurderes til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

---

VE ANLEGG AS



## Noter til regnskapet 2020

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsværdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsværdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Garantiarbeider/reklamasjoner

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er klassifisert som annen kortsiktig gjeld.

### Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets ordning tilfredsstiller lovens krav.

Selskapet har avtalefestet pensjon i Fellesordningen LO/NHO og tilhørende AFP-pensjonsløfter som regnskapsføres i henhold til unntaksregelen i NRS 6 som tilskuddsplaner, selv om det etter sin karakter er ordningen en ytelsesplan.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Utsatt skatt blir regnskapsført til nominelt beløp.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Konsern

Det utarbeides konsernregnskap for konsernspissen KB Gruppen AS.

Konsernregnskap for KB Gruppen AS og er tilgjengelig hos KB Gruppen AS, Mårvegen 14, 2211 Kongsvinger.

---

VE ANLEGG AS



## Noter til regnskapet 2020

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	24 447 497	24 837 671
Arbeidsgiveravgift	3 584 397	3 691 577
Pensjonskostnader	1 757 224	1 464 403
Andre ytelser	705 040	625 891
<b>Sum</b>	<b>30 494 159</b>	<b>30 619 542</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 37 36

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønninger	1 472 115	0
Andre ytelser	127 943	0
<b>Sum</b>	<b>1 600 058</b>	

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør:

Lovpålagt revisjon	129 100
Andre tjenester	48 900
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>178 000</b>

### Note 2 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetreksmidler	399 986	0

Selskapets har en skattetreksgaranti for et beløp inntil kr. 1 000 000 i Danske Bank som sikkerhet for riktig betaling av skattetrekk i henhold til skattebetalingsloven.

VE ANLEGG AS



## Noter til regnskapet 2020

### Note 3 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 708 646	227 883
Endring i utsatt skattefordel	1 760 744	-2 082 676
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 469 390</b>	<b>-1 854 793</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	15 757 740	-8 705 618
Permanente forskjeller	12 213	274 741
Endring i midlertidige forskjeller	-8 003 383	9 466 711
Avgitt konsernbidrag	-7 766 571	-1 035 830
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>3</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 708 646	227 883
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 708 646	-227 883
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	2 833 028	-216 721	-3 049 749
Fordringer	-2 362 183	0	2 362 183
Balanseførte leieavtaler	-443 608	-359 424	84 184
Avsetninger mv	-1 100 000	-8 500 000	-7 400 000
Andre forskjeller	-500 000	-500 000	0
<b>Sum</b>	<b>-1 572 763</b>	<b>-9 576 145</b>	<b>-8 003 383</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-1 572 763</b>	<b>-9 576 145</b>	<b>-8 003 383</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-346 008</b>	<b>-2 106 752</b>	<b>-1 760 744</b>

Penneo Dokumentnøkkel: HJ5IG-EZPUS-BPOAW-LSUEX-QBJN3-1MKCN



## Noter til regnskapet 2020

## Note 4 Varige driftsmidler

	Maskinger og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Finansiell leasing	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	7 180 292	458 930	20 227 754	27 866 976
Tilgang	3 656 234	116 024	9 032 803	12 805 061
Avgang	2 251 539	0	0	2 251 539
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>8 584 987</b>	<b>574 954</b>	<b>29 260 557</b>	<b>38 420 498</b>
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	5 460 447	469 154	15 542 117	21 471 717
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>3 124 540</b>	<b>105 800</b>	<b>13 718 440</b>	<b>16 948 781</b>
Årets avskrivninger	896 456	21 217	3 263 377	4 181 049
Avskrivningssats	10-33%	20-33%	20 %	
Balanseførte leieavtaler inkludert i bokført verdi	14 162 048			

## Note 5 Leasing

Gjeld til kredittinstitusjoner består av beregnet gjeld knyttet til leasingavtalene selskapet har inngått.

Betalingstiden for gjelden fordeler seg slik. Dette er nominelle beløp. Det er ikke ansett formålstjenlig å beregne nåverdien.

	2020	2019
Gjeld som forfaller innen 1 år	123 693	0
Gjeld som forfaller mellom 1 og 2 år	4 258 389	874 329
Gjeld som forfaller mellom 2 og 5 år	9 779 965	7 434 109
<b>Totalt</b>	<b>14 162 048</b>	<b>8 308 438</b>

## Note 6 Annen kortsiktig gjeld

	2020	2019
Lønnsrelaterte poster	2 916 905	2 843 579
Periodiserte kostnader	2 492 995	2 567 474
Avsetning tilbakeført gebyrmidler	3 997 000	3 997 000
Mellomregning Bergen Bydrift AS	0	300 000
Garantiavsetning	1 100 000	0
<b>Sum annen kortsiktig gjeld</b>	<b>10 506 899</b>	<b>9 708 053</b>

VE ANLEGG AS



## Noter til regnskapet 2020

### Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
<b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Driftsmidler	3 230 341	2 627 294
Kundefordringer	23 552 330	16 696 270
<b>Sum</b>	<b>26 782 671</b>	<b>19 323 564</b>

Selskapets bankforbindelser har pant i kundefordringer (MNOK 200), varelager (MNOK 200) og driftsmidler (MNOK 400) som sikkerhet for cashpool-ordningen og garantiansvaret. Totalt utgjør dette kr. 800 000 000.

Selskapets leasingforpliktelse er tilhørende driftsmidler som er stilt sikkerhet for, se note 4 - Varige driftsmidler.

### Note 8 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	5 000	1 000	5 000 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Vestlandentreprenøren AS (org.nr 923 825 541)	5 000	100 %
<b>Sum</b>	<b>5 000</b>	<b>100 %</b>

### Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	5 000 000	6 813 650	0	11 813 650
Avgitt konsernbidrag	0	0	-10 057 925	-10 057 925
Årets resultat	0	0	12 288 350	12 288 350
<b>Pr 31.12</b>	<b>5 000 000</b>	<b>6 813 650</b>	<b>2 230 425</b>	<b>14 044 075</b>

VE ANLEGG AS

Penneo Dokumentnøkkel: HJ5IG-EZPUS-BPOAW-LSUEX-Q8JN3-1MKCN



## Noter til regnskapet 2020

### Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Kundefordringer</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Tertnes Entreprenør AS	0	4 650
Bergen Bydrift AS	0	37 264
<b>Sum fordringer</b>	<b>0</b>	<b>41 914</b>

  

<b>Konsernfordringer</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Konsernkonto Presis Infra AS	0	15 724 804
Konsernkonto Vent Invest AS	26 197 065	0
<b>Sum fordringer</b>	<b>26 197 065</b>	<b>15 724 804</b>

  

<b>Leverandørgjeld</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Bergen Bydrift AS	371 149	0
<b>Sum fordringer</b>	<b>371 149</b>	<b>0</b>

  

<b>Kortsiktig konserngjeld</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Skyldig konsernbidrag	11 766 571	1 035 830
Fisjongjeld Bergen Bydrift AS	0	300 000
<b>Sum fordringer</b>	<b>11 766 571</b>	<b>1 335 830</b>

Penneo Dokumentnøkkel: HJ5IG-EZPUS-BPOAW-LSUEX-Q8JN3-1MKCN

VE ANLEGG AS



## Noter til regnskapet 2020

### Note 11 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 1, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2020	2019
<b>Salg av varer og tjenester:</b>		
Salgsinntekt (Tertnes Entreprenør AS)	45 420	39 960
Salgsinntekt (Kjosås Maskin AS)	0	16 761
Salgsinntekt (Presis Vegdrift AS)	9 331	0
Salgsinntekt (Bergen Bydrift AS)	317 528	-1 076 434
<b>Sum</b>	<b>372 279</b>	<b>-1 019 713</b>

### Kjøp av varer og tjenester:

Varekjøp (Tertnes Entreprenør AS)	1 384 035	1 212 639
Varekjøp (Kjosås Maskin AS)	1 578 405	88 671
Varekjøp (Presis Vegdrift AS)	11 550	0
Varekjøp (Bergen Bydrift AS)	3 462 711	3 969 391
<b>Sum</b>	<b>6 436 701</b>	<b>5 270 701</b>

### Note 12 Segment informasjon

Fordeling på virksomhetsområder	2020	2019
Anleggsvirksomhet	186 409 387	163 941 875
<b>Totalt</b>	<b>186 409 387</b>	<b>163 941 875</b>

VE Anlegg AS benytter løpende avregning som vurderingsprinsipp på anleggskontrakter. Prinsippet er brukt på de kontraktene hvor selskapet har påtatt seg å tilvirke en enkelt eiendel eller flere eiendeler som sammen utgjør en helhet, samt ved kontraktsfestet tjenesteyting knyttet til anleggsvirksomhet. Selskapet følger dermed anbefalingene i NRS 2.

Selskapet har ingen kontrakter med løpende avregning pr 31.12.2020 og igangsværende prosjekter pr 31.12.2020 er innregnet etter opptjeningsprinsippet.

Igangsværende anleggskontrakter	2020	2019
Opptjent inntekt på igangværende prosjekter	22 290 587	11 773 878
Kostnader knyttet til opptjent inntekter	22 290 587	10 908 550
<b>Netto resultatført på igangværende</b>	<b>0</b>	<b>865 328</b>
Opptjent ikke fakturert	7 803 900	1 506 939

VE ANLEGG AS



## Noter til regnskapet 2020

### Note 13 Garantier, garantiansvar og reklamasjonsansvar

**Garantiansvar:**

Selskapet har bankgarantier overfor kunder på kr 13 618 524 som gjelder gjennomføring av kontrakter.

**Ansvar for mangler:**

Et prosjekt skal overleveres kunden i henhold til kontrakten. Dersom det avdekkes mangler på overleverte prosjekter, kan entreprenøren bli ansvar for å utbedre disse uten ekstra betaling. Garantitiden er normalt tre år. Ved overtakelse av et prosjekt må kunden reklamere for alle synlige mangler. I garantitiden er entreprenøren ansvarlig for skjulte mangler som skyldes grov uaktsomhet eller forsett.

**Reklamasjonsavsetninger:**

Det foretas avsetninger for alle kjente reklamasjoner.

### Note 14 Tilbakeføring av gebyrmidler

Selskapet har utført oppgaver for Bergen Kommune innenfor gebyrområdet. Dette er kommunale tjenester som baseres på selvkostprinsippet. I avtalen ved overdragelse av aksjer i selskapet fra Bergen Kommune ble det presisert at ordningen med tilbakeføring av gebyrmidler på tildelte kontakter innenfor gebyrområdet skulle fortsette så lenge det fortsatt var aktivitet på tildelte kontrakter. Avsetning for gebyrmidler pr. 31.12.2020 utgjør totalt kr. 3 997 000 som knytter seg til omsetning for regnskapsåret 2015. Avsetningen fremkommer under annen kortsiktig gjeld.



## Kontantstrømoppstilling

### VE Anlegg AS

	2020	2019
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	15 757 740	-8 705 618
Ordinære avskrivninger	4 181 049	3 128 349
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-4 259 013	-35 000
Endring i kundefordringer	-6 814 146	11 385 428
Endring i leverandørgjeld	4 964 641	-1 658 922
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 481 272	8 132 314
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>12 348 999</b>	<b>12 246 551</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	6 510 552	35 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-12 805 061	-4 604 729
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	-20 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-6 294 509</b>	<b>-4 589 729</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Opptrekk leasing	10 408 178	2 791 608
Nedbetaling leasing	-4 554 568	-2 830 389
Innbetaling av egenkapital	0	10 000 000
Utbetalinger av utbytte	0	-3 300 000
Utbetalinger av konsernbidrag	-1 035 830	-2 755 789
Netto endring innestående cashpool	-10 472 286	-11 562 253
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-5 654 506</b>	<b>-7 656 823</b>
<b>Netto endring i kantanter og kontantekvivalenter</b>	<b>399 985</b>	<b>0</b>
Likviditetsbeholdning IB	0	0
Beholdning av kantanter og kontantekvivalenter pr 31.12.	399 986	0

Kantanter og kontantekvivalenter består av ordinær bankbeholdning. Selskapet inngår i konsernkontoordning med toppkonto hos Vent Invest AS. Innestående på bankkonto i konsernkontoordningen er klassifisert som konsernfordring og utgjør MNOK 26,2 på 31.12.2020.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Otto Halvorsen Rosendahl

Styremedlem

Serienummer: 9578-5990-4-2660089

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-03-09 16:38:06Z



## Jan Olav Jørgensen

Styreleder

Serienummer: 9578-5994-4-551767

IP: 85.165.xxx.xxx

2021-03-09 18:36:29Z



## Erik Børsheim

Styremedlem

Serienummer: 9578-5992-4-3332323

IP: 109.189.xxx.xxx

2021-03-10 08:53:53Z



## Torbjørn Ask Hilby

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-2449884

IP: 88.89.xxx.xxx

2021-03-10 09:27:19Z



Penneo Dokumentnøkkel: HJ5IG-EZPU5-BPOAW-LSUEX-Q8JN3-1MKCN

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>